
Zápis ze zasedání  Obecní rady Dříteň  č. 9 ze dne 25.3.2019 od 19.00 hod. 

Přítomni :  Kudrle J., Lébl  M., Tůma K., Waldhauser L.,  Prokop J. 

 

 

1. RO projednala a schvaluje Smlouvu o dílo zpracování změny č. 3 územního plánu Dříteň.  

2. RO projednala a bere na vědomí dopis od SÚRAO o jednání Rady SÚRAO. 

3. RO projednala a neschvaluje návrh Pohostinství Dříteň  - Petr Dvořák na zajištění cateringu 

pro akci  „Bitva u Záblatí“, která se koná dne 15.06.2019. Z důvodu již zajištěného 

cateringu. 

4. RO projednala a neschvaluje žádost Alzheimercentra, České Budějovice o finanční 

podporu. 

5. RO projednala cenové nabídky na opravu chodníku před obchodem COOP ve Dřítni. RO 

schvaluje nejnižší nabídku od zednictví Miroslav Buneš, Strachovice v částce 135.050,- Kč 

včetně DPH. RO bere na vědomí nabídku od firmy  BULDOK STAV s.r.o. a nabídku od  

Miroslava Bočka, zednictví Dříteň a bere na vědomí vyjádření firmy  Stavitelství  - František 

Hošek k této akci. 

6. RO projednala a schvaluje nové smlouvy pro SDH Dříteň, (dohody o členství). 

7. RO projednala a schvaluje rozpočtové opatření č. 3  dle přílohy. 

8. RO projednala cenovou nabídku a smlouvu o dílo na ,,Rekonstrukci plotu u fotbalového 

hřiště“ pro firmu BULDOK STAV s.r.o. za 163.247,- Kč bez DPH. 

9. RO projednala a schvaluje obnovu stromoví na návsi ve Velici. Výsadbu za pokácené 

stromy, které se musely pokácet, ohrožovaly životy a majetek občanů. RO podporuje 

rozhodnutí starosty obce o pokácení těchto stromů. 

 

 

 

 

 

Zapsala : Bc. Eva Zimová                         Ověřili : Tůma K. 

                                                                                Lébl M. 

 

 


